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Deutz Brut Classic

Billecart-Salmon Brut Rosé

Ruinart Blanc de Blancs Brut

23.-

33.-

38.-

Vins au verre (1dl)

NM

NM

NM

Champagnes

Chasselas V.V, Cuvée “F.P.Journe” Ch. Le Rosey, Vaud

Chenin, “Cuvée Nina” Les Balisiers, Genève

Sancerre “Le Chêne Marchand”, P. Jolivet, Loire

Pouilly-Fuissé, “Héritage”, Domaine Thibert, Bourgogne

12.-

14.-

18.-

20.-

2020

2019

2023

2020

Vins Blancs

Garanoir, J-P. Pellegrin, Genève

Pessac-Léognan, “Cuvée F.P. Journe Le Restaurant”, Ch. Seguin

Vin de France “Large Soif”, Terra V. Vinum, Loire

Fixin “Les Vignes Aux Grands”, Lippe Boileau, Bourgogne

Auxey-Duresses, Domaine Lafouge, Bourgogne

14.-

19.-

12.-

24.-

20.-

2023

2019

2020

2022

2022	

Vins Rouges

Côtes de Provence “Symphonie”, Château Saint Marguerite 12.-2023

Vins Rosé

Petite Arvine “Grain Noble”, Philippe Darioli, Valais

Porto, “RP 10” Ramos Pinto, Portugal

28.-

17.-

2020

NM

Vins Moelleux et Mutés

Meursault 1er Cru “Blagny”, J-C. Ramonet, Bourgogne

Château Canon “Saint-Emilion Grand Cru”, Bordeaux

IGP Pays D`Hérault, Grange des Pères

Château d’Yquem, “1er Grand Cru” Sauternes, Bordeaux

40.- / 80.-

35.- / 70.-

50.- / 100.-

65.- / 130.-

2020

2009

2020

1993

Vins de prestige (0.6 dl / 1.2 dl)
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Deutz Brut Classic
Deutz Brut Classic Magnum 150cl
Deutz Blanc de Blancs, Brut

Laurent Perrier “La Cuvée” Brut
Laurent Perrier “Ultra Brut” Brut Nature
Laurent Perrier Blanc de Blancs, Brut Nature
Laurent Perrier Blanc de Blancs, Brut Nature Magnum 150cl

Louis Roederer “Collection 243”, Brut
Veuve Clicquot “Carte Jaune”, Brut
Ruinart Blanc de Blancs, Brut
Pierre Péters Blanc de Blancs Grand Cru, Brut
Bérêche & Fils, Brut Réserve
Frederic Savart, Extra Brut 1er Cru “L’Ouverture”
Agrapart & Fils “Terroirs” Grand Cru, Extra Brut

120.-
240.-
170.-

110.-
140.-
210.-
420.-

160.-
160.-
240.-
130.-
160.-
150.-
190.-

NM
NM
2017

NM
NM
NM
NM

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

Cuvées classiques

Deutz Brut Rosé
Laurent-Perrier Cuvée Rosé, Brut
Billecart-Salmon Brut Rosé
Ruinart Brut Rosé
Veuve Clicquot Rosé, Brut
Gosset Grand Rosé Brut

130.-
170.-
190.-
220.-
160.-
150.-

NM
NM
NM
NM
NM
NM

Cuvées Rosées

Deutz “Amour de Deutz”, Brut
Deutz “William Deutz”, Brut

Veuve Clicquot “La Grande Dame”, Brut

Laurent Perrier “Alexandra”, Grande Cuvée Rosé, Brut
Laurent Perrier “Grand Siècle”, Brut

Louis Roederer “Cristal”, Brut
Perrier-Jouët “Belle Epoque”, Brut
Dom Pérignon Vintage, Brut

Krug “Grande Cuvée”, Brut
Krug “Clos du Mesnil”, Blanc de Blancs Brut
Krug “Vintage”, Brut

Taittinger “Comtes de Champagne”, Blanc de Blancs, Brut
Salon “S”, Blanc de Blancs, Brut

280.-
250.-

350.-

450.-
320.-

590.-
350.-
480.-

450.-
2500.-
1200.-

280.-
1900.-

2013
2013

2015

2012
NM

2015
2014
2013

NM
2006
2008

2011
1997

Cuvées de Prestige

Champagnes
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SAUVIGNON BLANC “Chronos”
KERNER “Saturnales”

SAVAGNIN BLANC “Barrique”
CHARDONNAY “Barrique”

VIOGNIER

GRAND’COUR
SAUVIGNON GRIS

SAUVIGNON BLANC

SAUVIGNON BLANC
CHENIN BLANC “Cuvée Nina”
ALIGOTÉ

SAUVIGNON
SAVAGNIN

CHASSELAS “Les Crécelles”
FINDLING “Le Griset Blanc”

CHARDONNAY “Héliodore”
ALIGOTÉ

60.-
50.-

70.-
70.-

70.-

95.-
75.-

80.-

60.-
80.-
40.-

80.-
80.-

60.-
60.-

60.-
40.-

2023
2023

2022
2022

2022

2023
2023

2022

2020
2019
2015

2021
2020

2022
2022

2016
2015

Genève

Vins blancs suisses

Julien Ramu 
Julien Ramu 

D. Villard & Fils
D. Villard & Fils 

Les Hutins

J-P. Pellegrin
J-P. Pellegrin

N. Bonnet	

Les Balisiers
Les Balisiers
Les Balisiers

Dom. Dugerdil 
Dom. Dugerdil 

D. des Charmes
D. des Charmes

C. Guyot
Les Balisiers

SAUVIGNON
ALTESSE

SAUVIGNON BLANC “Domaine de la Doye”
CHASSELAS Vieilles Vignes, “Cuvée F.P. Journe”
FECHY “Le Brez”

70.-
80.-

65.-
60.-
50.-

2022
2022

2022
2020
2017

Vaud – La Côte
Henri Cruchon 
Henri Cruchon

Frères Dutruy
Ch. Le Rosey
R. & L. Paccot

PETITE ARVINE
PETITE ARVINE “Maître de Chais”
PAÏEN “Réserve”
PETITE ARVINE
PINOT GRIS
FENDANT
VENDANGE TARDIVE “Les Claives” 50cl

85.-
75.-

140.-
85.-
50.-
70.-

210.-

2021
2021
2021
2022
2013
2010
2012

Valais
Philippe Darioli
Provins
Dr. P. Regamey
A. Delétraz
C. des Cyprès
D. de Beudon
M-T. Chappaz
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CHARDONNAY “Sélection Sous Bois” 90.-2021

Neuchâtel
Ch. D’Auvernier 

BIANCO DEL TICINO “Chardonnay” 350.-2020

Tessin
Castello Luigi 

PINOT BLANC
CHARDONNAY

CHARDONNAY “Halde”

CHARDONNAY

110.-
160.-

130.-

150.-

2022
2022

2022

2021

Grisons
Mõhr-Niggli
Mõhr-Niggli 

A.Pelizzatti 

Obrecht
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PINOT NOIR

GARANOIR
PINOT NOIR “P”

MERLOT “Nom de Zeus”
GAMAY “Romulus”

MERLOT “Barrique”
GAMARET “Barrique”

PINOT NOIR 1er CRU “l’Integrale”

AMPLITUDE “Élevé en fût de chêne”
PINOT NOIR “Élevé en fût de chêne”

MERLOT
COMTE DE PENEY

70.-

80.-
150.-

60.-
35.-

70.-
60.-

120.-

100.-
90.-

80.-
120.-

2023

2023
2021

2022
2023

2022
2022

2019

2022
2023

2022
2010

Genève

Vins rouges suisses

Dom. Dugerdil

J-P. Pellegrin
J-P. Pellegrin

Julien Ramu 
Julien Ramu 

D. Villard & Fils
D. Villard & Fils

Les Hutins

Nicolas Bonnet 
Nicolas Bonnet

Les Balisiers 
Les Balisiers

PINOT NOIR “Les Romaines”
PINOT NOIR “Raissennaz”
PINOT NOIR

100.-
120.-

85.-

2018
2020
2019

Vaud – La Côte
Frères Dutruy
H. Cruchon
Ch. Le Rosey

SYRAH
GRAIN PINOT “Charrat”
HUMAGNE ROUGE

CORNALIN “Combe d`enfer”
SYRAH 
SYRAH

EDITION “IV”
EDITION “IV” Magnum 150cl

CORNALIN “Fût de chêne”

CORNALIN “L`Enfer Du Calcaire”
PINOT NOIR “Calcaire Absolu”
PINOT NOIR “L`Enfer Du Calcaire”
PINOT NOIR “L`Enfer de la passion” Magnum 150cl

HUMAGNE ROUGE Magnum 150cl

130.-
140.-
110.-

140.-
110.
90.-

190.-
360.-

130.-

150.-
240.-
160.-
240.-

160.-

2022
2022
2022

2016
2019
2016

2014
2014

2022

2019
2018
2018
2011

2008

Valais
Valentina A.
M-T. Chappaz
Denis Mercier

A. Delétraz 
A. Delétraz 
A. Delétraz

C. de Tsampéhro 
C. de Tsampéhro

Philippe Darioli

Dr. P. Regamey 
Dr. P. Regamey 
Dr. P. Regamey 
Dr. P. Regamey

F. Cottagnoud
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PINOT NOIR
PINOT NOIR “Pilgrim”

PINOT NOIR “Molina”
PINOT NOIR “Classic”

PINOT NOIR “Trocla Nera”
PINOT NOIR “Monolith”

110.-
160.-

90.-
110.-

140.-
180.-

2022
2022

2021
2021

2021
2021

Grisons
Mõhr-Niggli
Mõhr-Niggli

Schloss Salenegg
A. Pelizzatti

Obrecht 
Obrecht

PINOT NOIR “Les Cailloutis”
PINOT NOIR “Les Landions”
PINOT NOIR “Clos du Château”

PINOT NOIR “Sélection Sous Bois”
PINOT NOIR “Les Argiles”
PINOT NOIR “Les Grand` Vignes”

110.-
170.-
190.-

110.-
170.-
180.-

2022
2022
2022

2021
2020
2020

Neuchâtel
Dom. Landions
Dom. Landions
Dom. Landions

Ch. D’Auvernier 
Ch. D’Auvernier 
Ch. D’Auvernier

ROSSO DEL TICINO “Merlot” 350.-2019

Tessin
Castello Luigi 
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CLOS STE-HUNE

GEWURZTRAMINER “Vendanges Tardives”

500.-

130.-

2005

2017

Vins blancs d`Alsace

Alsace

F.E. Trimbach

F.E. Trimbach

France

ARBOIS PUPILLIN “Chardonnay, Les Charots”

ARBOIS PUPILLIN “Pinot Noir, Courbes Raies”

160.-

180.-

2022

2022

Jura

Benjamin Benoit 

Benjamin Benoit 

IGP CȎTEAUX DU GRÉSIVAUDAN “Frères Giac”

VIN DU BUGEY “Cru Manicle”

IGP VIN DES ALLOBROGES

50.-

50.-

60.-

2021

2020

2016

Vins blancs de Savoie

Savoie

D. Giachino

D. Bärtschi

D. Ardoisières

VIN DU BUGEY “Cru Manicle” 50.-2020

Vin rouge de Savoie
D. Bärtschi

ANJOU BLANC

SAVENNIÈRES-COULÉE DE SERRANT

ANJOU BLANC “Grandes Rogeries”

SAUMUR “Brézé”

SANCERRE “Chêne Marchand”

SANCERRE “Sauvage”

SANCERRE

POUILLY-FUMÉ “Petit F…”

POUILLY-FUMÉ “Barre à Mine”

POUILLY-FUMÉ “De la terre aux étoiles”

70.-

190.-

120.-

150.-

110.-

150.-

70.-

50.-

120.-

70.-

2021

2009

2019

2020

2023

2022

2022

2021

2020

2021

Vins blancs de la Loire

Loire

T. Boudignon

Nicolas Joly

Terra Vita V.

Dom. Guiberteau

Pascal Jolivet 

Pascal Jolivet

Lucien Crochet

Michel Redde

Michel Redde

Roger Pabiot
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VIN DE FRANCE “Infusions”

VIN DE FRANCE “Large Soif”

ANJOU BRISSAC “Rouge de Schiste”

SAUMUR

SAUMUR “Les Motelles”

SANCERRE “Le Cul de Beaujeu”

SANCERRE “Charlouise”	

90.-

75.-

90.-

80.-

170.-

85.-

130.-

2021

2020

2018

2021

2008

2020

2015

Vins rouges de la Loire
Terra Vita V.

Terra Vita V.

Terra Vita V.

Dom. Guiberteau 

Dom. Guiberteau

Dom. Delaporte

Vincent Pinard

CONDRIEU “Côte Chatillon”

SAINT-JOSEPH “Saut de l`Ange”

CROZES HERMITAGE “Clos des Grives”

CHȂTEAUNEUF-DU-PAPE	

120.-

120.-

110.-

110.-

2021

2021

2015

2019

Vins blancs de la Vallée du Rhône

Vallée du Rhône

P&C Bonnefond

P. Jean Villa

Dom. Combier

Ch. De Vaudieu

CÔTE-RÔTIE “Les Rochains”

CÔTE-RÔTIE “La Turque”

SAINT-JOSEPH “Les Serines”

CROZES HERMITAGE

CROZES HERMITAGE 37.5cl

CROZES HERMITAGE

CORNAS “Le Village”

VACQUEYRAS

IGP VAUCLUSE “Gourt de Mautens”

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE

170.-

1200.-

120.-

90.-

45.-

120.-

110.-

450.-

180.-

120.-

2019

1999

2021

2022

2022

2021

2021

2012

2018

2021

Vins rouges de laVallée du Rhône
P&C Bonnefond

E. Guigal	

Y. Cuilleron

Laurent Combier 

Laurent Combier

Alain Graillot

Y. Cuilleron

Ch.des Tours

Jérôme Bressy

D. La Barroche
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BOURGOGNE

BOURGOGNE CHARDONNAY

BOURGOGNE CHARDONNAY “Cuvée Confidentielle”

CHABLIS “Terroirs de Béru”

CHABLIS “Clos Béru”

CHABLIS 1er CRU “Les Fourneaux”

CHABLIS GRAND CRU “Les Clos” Magnum 150cl

SAVIGNY-LES-BEAUNE

AUXEY-DURESSES “Le Hoz”

MEURSAULT “Les Meix-Chavaux”

MEURSAULT

MEURSAULT “Les Criots”

MEURSAULT “Les Narvaux”

MEURSAULT “Les Narvaux”

MEURSAULT 

MEURSAULT

PULIGNY-MONTRACHET

PULIGNY-MONTRACHET

PULIGNY-MONTRACHET

SAINT-ROMAIN 37.5cl

CHASSAGNE-MONTRACHET

CHASSAGNE-MONTRACHET

CHASSAGNE-MONTRACHET

SAVIGNY-LES-BEAUNE “Les Saucours”

RULLY

RULLY 1er CRU “Cloux”

BOUZERON

POUILLY-VINZELLES

130.-

90.-

150.-

80.-

160.-

150.-

270.-

130.-

140.-

150.-

180.-

200.-

210.-

240.-

160.-

240.-

180.-

190.-

350.-

50.-

150.-

180.-

350.-

130.-

90.-

150.-

150.-

80.-

2021

2020

2020

2022

2020

2022

2020

2020

2020

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2020

2022

2021

2021

2022

2022

2020

2021

2019

2022

2020

2020

2019

Vins blancs de la Bourgogne

Bourgogne

Vincent Dancer

B.- Millot & Fils

C. Thiriet

Château de Béru 

Château de Béru

V. Dauvissat

D. de l’Enclos

Michel Noëllat

Agnès Paquet

Dom. Lafouge

Ballot-Millot

Ballot-Millot

Ballot-Millot

P.V. Girardin

Vincent Bouz.

F. Mikulski

Ballot-Millot

Bachelet-Monno

J-C. Ramonet

Alain Gras

Coffinet-Duver.

Bachelet-Monnot

J-C. Ramonet

Chandon de Bria.

Gouffier

D. De Villaine

J-C. Ramonet

Joseph Drouhin
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FIXIN “Les Vignes Aux Grands”

FIXIN “En Combe Roy”

MARSANNAY “Longeroies”

BOURGOGNE “Cuvée longue”

BOURGOGNE

BOURGOGNE

BOURGOGNE

GEVREY CHAMBERTIN

GEVREY CHAMBERTIN

GEVREY CHAMBERTIN “Vieilles Vignes”

CHAMBOLLE-MUSIGNY

CHAMBOLLE-MUSIGNY

VOSNE-ROMANÉE

VOSNE-ROMANÉE

VOSNE-ROMANÉE

VOSNE-ROMANÉE “La Combe Brûlée”

NUITS-ST-GEORGES 1er CRU “Les Damodes”

NUITS-ST-GEORGES 1er CRU “Les Pruliers”

CȎTE DE NUITS-VILLAGES “La Montagne”

VOLNAY 

VOLNAY 1er CRU “Champans”

VOLNAY 1er CRU “Les Caillerets”

POMMARD “Les Petits Noizons”

POMMARD “Les Combes”

POMMARD 1er CRU “Fremiers”

AUXEY DURESSES 1er CRU

CHASSAGNE-MONTRACHET

140.-

140.-

130.-

75.-

130.-

140.-

120.-

190.-

220.-

270.-

200.-

170.-

220.-

220.-

240.-

290.-

250.-

230.-

210.-

140.-

240.-

340.-

170.-

140.-

240.-

150.-

180.-

2022

2020

2019

2020

2020

2022

2014

2021

2017

2015

2021

2020

2022

2021

2020

2021

2021

2018

2022

2022

2020

2019

2020

2022

2019

2021

2019

Vins rouges de la Bourgogne
Lippe Boileau

Berthaut-Gerbet

René Bouvier

Dom. Didon

R. Groffier

Claude Dugat

Claude Dugat

Taupenot-M.

Dom. Sérafin

Dom. Sérafin

La Vougeraie

P.-Charlopin

P.V. Girardin

Georges Noëllat

Mongeard-M.

Bruno Clavelier

M. C. Noëllat

Taupenot Merme

C. Thiriet	

F. & L. Pillot

Blain-Gagnard

Lucien L. Moine

La Vougeraie

Agnès Paquet

B. Moreau & Fils

Taupenot-Merme

J-C. Ramonet
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BOURGOGNE ALIGOTÉ “Les Champs d`Argent”

BOURGOGNE ALIGOTÉ

BOURGOGNE ALIGOTÉ

MEURSAULT

MEURSAULT 1er CRU “Bouchères”

PULIGNY-MONTRACHET

PULIGNY-MONTRACHET 1er CRU “Clavoillon”

PULIGNY-MONTRACHET “Les Enseignères”

CHASSAGNE-MONTRACHET 1er CRU “Les B-Dessus”

BIENVENUES-BȂTARD-MONTRACHET GRAND CRU

650.-

650.-

650.-

350.-

600.-

750.-

1100.-

590.-

420.-

850.-

2020

2019

2017

2019

2020

2021

2021

2020

2021

2019

Blancs

Les Bourgogne d’Exception

C. Lachaux

Coche-Dury

Coche-Dury

Comtes Lafon

Comtes Lafon

Dom. Leflaive

Dom. Leflaive

J-C. Ramonet

Darviot-Perrin

La Vougeraie

BOURGOGNE “La Croix Blanche”

CHARMES CHAMBERTIN GRAND CRU

MAZOYERES CHAMBERTIN GRAND CRU

MOREY-SAINT-DENIS 1er CRU “Clos de la Bussière”

CHAMBOLLE-MUSIGNY

BONNES-MARES GRAND CRU

BONNES-MARES GRAND CRU

CHAMBOLLE-MUSIGNY 1er CRU “Les Amoureuses”

CHAMBOLLE-MUSIGNY

VOSNE-ROMANÉE

VOSNE-ROMANÉE

ECHÉZEAUX GRAND CRU 

ECHÉZEAUX GRAND CRU

RICHEBOURG GRAND CRU

CORTON ROGNET GRAND CRU

CORTON PERRIÈRES GRAND CRU

KEI SHIOGAI

650.-

850.-

480.-

600.-

550.-

3500.-

3500.-

1450.-

650.-

650.-

1700.-

680.-

750.-

4900.-

340.-

490.-

SD

2021

2014

2014

2021

2020

2000

1998

2017

2020

2020

2021

2020

2021

2009

2018

2020

Rouges
C. Lachaux

Dom. Sérafin

Taupenot-M.

G. Roumier

G. Roumier 

G. Roumier 

G. Roumier

R. Groffier

A. Lachaux

A. Lachaux

Domaine Bizot

Berthaut-Gerbet

M-Mugneret

Romanée-Conti

Taupenot-M.

Lucien Le Moine
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MORGON “Côte du Py” 80.-2021

Vin rouge du Beaujolais

Beaujolais

Ch des Jacques

MOULIS EN MÉDOC

SAINT-ESTÈPHE “Pagodes de Cos”

SAINT-ESTÈPHE

SAINT-JULIEN 

SAINT-JULIEN

MARGAUX

MARGAUX Magnum 150cl

MARGAUX

MARGAUX Magnum 150cl

PESSAC-LÉOGNAN “Cuvée F.P. Journe Le Restaurant”

PESSAC-LÉOGNAN “Cuvée F.P. Journe Le Restaurant” 150cl

90.-

140.-

190.-

210.-

210.-

200.-

380.-

230.-

260.-

90.-

180.

-

2019

2015

2010

2016

2005

2016

2007

2015

2011

2019

2019

Vins rouges de Bordeaux–Rive Gauche

Bordeaux

Chasse-Spleen

Cos d’Estournel

Ch.Phélan Segur

Ch. Talbot

Clos du Marquis

Ch. Giscours

Ch. Giscours

Ch. R-Ségla

Ch.Lascombes

Ch. Seguin 

Ch. Seguin

CÔTES DE BOURG

SAINT-EMILION GRAND CRU “Coix Canon”

SAINT-EMILION GRAND CRU

SAINT-EMILION GRAND CRU

POMEROL

210.-

110.-

110.-

150.-

220.-

2017

2017

2012

2006

2016

Vins rouges de Bordeaux–Rive Droite
Roc de Cambes

Château Canon

C.La Dominique

Ch. Rol Valentin

Ch. Nenin	
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SAINT-ESTÈPHE

SAINT-ESTÈPHE

PAUILLAC 

PAUILLAC

PAUILLAC 

SAINT-JULIEN

SAINT-JULIEN

MARGAUX

MARGAUX

PESSAC-LÉOGNAN “Invenit et Fecit”

PESSAC-LÉOGNAN

PESSAC-LÉOGNAN

PESSAC-LÉOGNAN

PESSAC-LÉOGNAN

PESSAC-LÉOGNAN

470.-

290.-

420.-

1200.-

1300.-

850.-

480.-

1300.-

1150.-

200.-

1300.-

1150.-

1100.-

320.-

210.-

2015

2009

2009

2010

1996

2010

2009

2010

2009

2018

2010

2009

2009

2010

2010

Rive Gauche

Les Bordeaux d’Exception

Cos d’Estournel

Ch.Calon-Ségur

Ch.Pichon Baron

Ch.M-Rothschild

Ch. Latour

Ch. L-Las Cases

Ch. L-Poyferré

Ch. Margaux

Ch. Margaux

Ch. Seguin

Ch. Haut-Brion 

Ch. Haut-Brion

La Mission H-B.

Ch.Haut-Bailly

D. de Chevalier

SAINT-EMILION GRAND CRU

SAINT-EMILION GRAND CRU “A”

SAINT-EMILION GRAND CRU 

SAINT-EMILION GRAND CRU

 SAINT-EMILION GRAND CRU

POMEROL

POMEROL

POMEROL

POMEROL

650.-

950.-

300.-

390.-

580.-

350.-

420.-

5500.-

4800.-

2019

2015

2010

2009

2005

2014

2011

2014

1985

Rive Droite
Tertre Rotebœf

Ch. Angelus

Clos Fourtet

Ch. Canon

Ch. Figeac

Ch.Vieux Certan

C.L`Eglise Clinet

Petrus

Petrus

BORDEAUX “Aile d’Argent”

SAUTERNES

300.-

780.-

2021

1993

Blancs
Ch.M-Rothschild

Ch. D’Yquem
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CȎTES DE PROVENCE “Porquerolles”

IGP PAYS D`HÉRAULT “L’Etincelle”

VIN DE PAYS CȎTES CATALANES “Les Calcinaires”

70.-

70.-

60.-

2022

2016

2010

Vins blancs du sud

Le Sud

Domaine de l’Ȋle

Mas C. Demoura

Dom. Gauby

IGP PAYS D`HÉRAULT “Les Hauts Carol’s”

IGP PAYS D`HÉRAULT

TERRASSES DU LARZAC

TERRASSES DU LARZAC “Terre de Jonquières”

IGP CȎTES CATALANES “Muntada”

IGP CȎTES CATALANES “La Truffière”

90.-

600.-

85.-

70.-

240.-

70.-

2019

2018

2018

2016

2020

2016

Vins rouges du sud
Terrasse d`Élise

Grange des Pères

D. Montcalmès

Mas C. Demoura

Dom. Gauby

Danjou-Banessy

PATRIMONIO “Carco” (blanc)

VIN DE FRANCE “Grotte di Sole 17-79” (rouge)

CANNONAU DI SARDEGNA “Barrosu”

80.-

80.-

120.-

2021

NM

2016

Vins blancs et rouges

Corse/Sardaigne

Antoine Arena

J-B. Arena

G. Montisci
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CÔTES DE PROVENCE “Garrus”

CÔTES DE PROVENCE “Symphonie”

CÔTES DE PROVENCE “Fantastique”

LANGUEDOC “Prestige” Magnum 150cl

250.-

75.-

110.-

100.-

2021

2023

2022

2016

France
Ch. d`Esclans

Saint Marguerite

Saint Marguerite

Puech-Haut

Vins Rosés

MONTECUCCO ROSATO “Gróttolo”

ETNA ROSATO

40.-

50.-

2018

2017

Italie
C. C. Massari

Tenuta delle T.N

RIESLING KABINETT “Bernkasteler Badstube” 80.-2020

Vin blanc d’Allemagne
Joh Jos Prüm

Allemagne
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BAROLO

BAROLO “Cannubi San Lorenzo-Ravera”

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE “Saustò”

AMARONE DELLAVALPOLICELLA

AMARONE DELLAVALPOLICELLA CLASSICO “Stropa”

ROSSO DI MONTALCINO

BRUNELLO DI MONTALCINO

BRUNELLO DI MONTALCINO “Riserva”

BOLGHERI SASSICAIA

CHIANTI CLASSICO

IGT TOSCANA “Il Pino”

IGP TOSCANA “Soldera”

IGT TOSCANA “Tignanello”

IGT TOSCANA

ETNA ROSSO

ETNA ROSSO

ETNA ROSSO “Calderara Sottana”

110.-

850.-

100.-

140.-

220.-

160.-

150.-

240.-

670.-

60.-

140.-

1450.-

360.-

1200.-

70.-

70.-

170.-

2019

2005

2013

2017

2009

2015

2018

2016

2020

2020

2015

2017

2018

2014

2022

2017

2016

Vins rouges d’Italie
Achille Boroli

G. Rinaldi	

M. Dall`Ora

Ripa Della Volta

M. Dall`Ora

Poggio di Sotto

Sanlorenzo

Sanlorenzo

T. San Guido

Calcamura

Ten. Di Biserno

Case Basse

Antinori

Masseto

Tenuta delle T.N	

Tenuta delle T.N	

Tenuta delle T.N	

COLLIO “Sauvignon”

IGT VIGNETI DELLE DOLOMITI “Raif”

SOAVE CLASSICO “Le Bine de Costìola”

VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI “Classico Sup.”

BOLGHERI VERMENTINO “Grattamacco”

CILENTO “Pietraincatenata”

ETNA BIANCO

ETNA BIANCO “Calderara Sottana”

80.-

60.-

70.-

90.-

120.-

70.-

70.-

120.-

2021

2016

2015

2013

2016

2016

2022

2021

Vins blancs d’Italie
Schiopetto

Castelfeder

Tamellini

Andrea Felici

C. Carducci

Luigi Maffini

Tenuta delle T.N

Tenuta delle T.N	

Italie
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PRIORAT “Nelin” 100.-2014

Vin blanc d`Espagne
Clos Mogador	

Espagne

RIBERA DEL DUERO “Alion”

RIBERA DEL DUERO “Unico Reserva Especial 2023”

MONTSANT “Espectacle”

270.-

1300.-

280.-

2020

NM

2014

Vins rouges d`Espagne
Vega Sicilia

Vega Sicilia

Spectacle Vins	

DUORO “Xisto Cru” 140.-2021

Vin blanc de Portugal
Luis Seabra	

Portugal

DUORO “Xisto Cru” 150.-2019

Vin rouge de Portugal
Luis Seabra	


